西北能化公司团青字〔2021〕 5 号

关于表彰2020年度“五四”先进集体和先进
个人的决定

各团支部：
过去一年，公司团组织在公司党委和上级团委的正确领导下，认真履行引领凝聚青年、组织动员青年、联系服务青年的职责使命，深入开展团的各项活动，在安全隐患排查、员工技能提升以及和谐家园建设等方面做出了突出贡献，涌现出了一大批奋勇拼搏、开拓进取的先进集体和先进个人，展现了新时代青年积极向上、务实担当、甘于奉献的精神风貌。

为表彰他们的先进事迹，弘扬爱岗敬业、勤奋工作、刻苦学习、乐于奉献的时代精神，促进共青团工作取得更大发展，在认真评选的基础上，层层推荐，经研究，决定授予设备团支部“红旗团支部”称号；授子安全环保部周锁等6名同志“六佳青年”称号；授予生产技术部净化合成车间朱玉峰和白城溪师徒等2对师徒“优秀师徒”称号；授予生产技术部气化车间马婷婷等2名同志“优秀共青团干部”称号；授予生产技术部水处理车间武朝等3名同志“优秀青年志愿者”称号；授予设备管理部电气车间奇文凯等6名同志“优秀共青团员”称号；授予生产技术部空分车间李云飞等3名同志“优秀青安岗员”称号。
希望受表彰的青年团员、团干部和团支部珍惜荣誉，继续努力，戒骄戒躁，再立新功。希望各团支部广泛宣传先进集体和先进个人的事迹，激励广大团员青年以他们为榜样，积极主动投身到工作中去，拼搏奉献，为实现公司全年目标任务贡献青春力量。

附件：公司2020年度“五四”先进集体、先进个人名单

共青团西北能化委员会
                            2021年4月27日

西北能化公司综合部                        2021年4月27日印发
1

附件

公司2020年度“五四”先进集体、先进个人名单

1、 六佳青年（6名）
周  锁  葛  冬  冯建飞  郝培明  邬志伟  赵  荣
2、 红旗团支部（1个）
设备团支部
3、 优秀师徒（2对）
朱玉峰和白城溪师徒  生产技术部净化合成车间
郝先锋和席建强师徒  生产技术部动力车间
4、 优秀共青团干部（2名）
马婷婷  芦  婧
5、 优秀青年志愿者（3名）
武  朝  祁  明  刘翠荣
6、 优秀共青团员（6名）
奇文凯  王  艳  张云飞  郭庆丰  王昌盛  李小黑
7、 优秀青安岗员（3名）
[bookmark: _GoBack]杨  垒  范  雄  李云飞